
C.U.C. COMUNE DI TERMOLI
Comuni Associati 

Comune di Termoli, Comune di Campomarino, Comune di Guglionesi

COMUNE DI TERMOLI (CB)
Via Sannitica, 5  - 86039 - TERMOLI (CB) - Tel. 0875 7121

Part. IVA: 00067530709 Cod. Fisc. 00067530709 Cod. Istat 070078

https://comunetermoli.traspare.com PEC: cuctermoli@pec.comune.termoli.cb.it

AVVISO ESITO DI GARA

Oggetto

Ripari di pesca per ampliamento attività imprenditoriali in area portuale ed opere

finalizzate al miglioramento delle condizioni di lavoro e sicurezza degli operatori

marittimi.

CIG 9800834014

CUP I37E22000000009

Importo a base d’asta 481.000,00

Scelta del contraente Procedura Negoziata con almeno 5 inviti

Struttura proponente Comune di Termoli

Modalità TELEMATICA

Il RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO

Visto il  Decreto  Legislativo  18  aprile  2016,  n.  50  "Attuazione  delle  direttive  2014/23/UE,  2014/24/UE  e

2014/25/UE sull'aggiudicazione dei contratti di concessione, sugli appalti pubblici e sulle procedure d'appalto

degli enti erogatori nei settori dell'acqua, dell'energia, dei trasporti e dei servizi postali, nonché per il riordino

della disciplina vigente in materia di contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture";

RENDE NOTO

Che a  seguito  di  esperimento  di  gara  mediante  Procedura  Negoziata  con  almeno  5  inviti  con  il  criterio

dell’offerta al prezzo più basso, ai sensi dell’art. 95 comma 4, del D. Lgs. n. 50/2016 e s.m.i., l’appalto relativo a:

“Ripari di pesca per ampliamento attività imprenditoriali in area portuale ed opere finalizzate al miglioramento

delle condizioni di lavoro e sicurezza degli operatori marittimi. - Comune di Termoli” è stato AGGIUDICATO in

via DEFINITIVA alla ditta concorrente GESTIONE INDUSTRIE VENDITTI SRL SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITA,

con sede in VIA GARIBALDI N. 214, Campobasso (CB), 86100 - P. IVA: 01495740621, che ha offerto il ribasso

nella misura del 2,5000(due,cinquemila)%, per un importo di €  458.250,00, cui vanno aggiunti €  11.000,00 per

gli oneri di sicurezza (non soggetti a ribasso), per un totale complessivo di € 469.250,00;



Che le ditte invitate discrezionalmente a presentare l'offerta sono state le seguenti:

Ragione Sociale Indirizzo PEC

FILE s.r.l. Via Einaudi, 15, Termoli (CB), 86039 file.srl@pec.it

Edil 89 di Camino Antonio

s.r.l.

Via  Giorgio  Perlasca,  12,  Ripalimosani

(CB), 86025

edil89.srl@pec.it

GESTIONE  INDUSTRIE

VENDITTI SRL SOCIETA' A

RESPONSABILITA' LIMITA

VIA  GARIBALDI  N.  214,  Campobasso

(CB), 86100

giv.srl@legalmail.it

LONGO COSTRUZIONI SRL C/da Lombardara N° 71,  Pontelandolfo

(BN), 82027

longocostruzionisrl@pecaruba.it

IMAP Srl Vico  Primo  di  Corso  Umberto,  snc  ,

Vinchiaturo (CB), 86019

imap-srl@legalmail.it

Che entro il termine stabilito sono pervenute le seguenti buste contenenti le documentazioni amministrative e

tecniche:

Partecipante Indirizzo Data e ora di

arrivo

Protocollo

FILE s.r.l. Via Einaudi, 15, Termoli (CB),

86039

NON

PERVENUTA

NON

PERVENUTA

Edil 89 di Camino Antonio s.r.l.

Tipo partecipazione: singola

Via  Giorgio  Perlasca,  12,

Ripalimosani (CB), 86025

23/05/2023

23:45

n.1876 del

23/05/2023

GESTIONE  INDUSTRIE  VENDITTI  SRL

SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITA

Tipo partecipazione: singola

VIA  GARIBALDI  N.  214,

Campobasso (CB), 86100

23/05/2023

15:50

n.1874 del

23/05/2023

LONGO COSTRUZIONI SRL C/da  Lombardara  N°  71,

Pontelandolfo (BN), 82027

NON

PERVENUTA

NON

PERVENUTA



IMAP Srl Vico Primo di Corso Umberto,

snc , Vinchiaturo (CB), 86019

NON

PERVENUTA

NON

PERVENUTA

Che i ribassi offerti sono stati i seguenti:

Concorrente Ribasso offerto

GESTIONE INDUSTRIE VENDITTI SRL SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITA 2.5%

Edil 89 di Camino Antonio s.r.l. 1.5%

Che l'offerta con il ribasso più alto e, quindi, aggiudicataria, è risultata essere quella di GESTIONE INDUSTRIE

VENDITTI SRL SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITA.

Termoli, 29.06.2023

F.to Il Responsabile Unico del Procedimento

Arch. Francesco Paolo AVELLINO


